
 

 
 

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „KRETINGOS VANDENYS“ 2020–

2022 METŲ VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO 
 

2020 m. birželio 25 d.  Nr. T2-181 
Kretinga 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

įstatymo 34 straipsnio 4 dalimi, Geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų veiklos planų 
rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. sausio 8 d. įsakymu 
Nr. D1-11 „Dėl geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų veiklos planų rengimo taisyklių 
patvirtinimo“, 12 punktu ir atsižvelgdama į Kretingos rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2020 m. birželio 9 d. įsakymą Nr. A1-609 „Dėl UAB „Kretingos vandenys“ 2020–
2022 metų veiklos plano derinimo“, Kretingos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Tvirtinti uždarosios akcinės bendrovės „Kretingos vandenys“ 2020–2022 metų veiklos 
planą (pridedama). 
 2. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 
tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 
Klaipėdoje) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo 
g. 9, Klaipėdoje) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam 
asmeniui dienos. 
 
Savivaldybės meras                                                                                            Antanas Kalnius  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sigutė Jazbutienė 


